
 

 

UCHWAŁA Nr 341/2014 

ZARZĄDU POWIATU w ALEKSANDROWIE KUJAWSKIM 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

2013 r., poz. 595 ze zm
1)

) w związku art. 257 pkt. 1, 3 oraz art. 259 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz.U. 2013 r., poz. 885 ze zm
2)

) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale  Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, zmienionej uchwałą: 

-  Nr 300/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 31 stycznia 2014 r., 

-  Nr XXX/458/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 28 lutego 2014 r., 

-  Nr 310/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 06 marca 2014 r., 

-  Nr 317/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20 marca 2014 r., 

-  Nr XXXI/476/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 10 kwietnia 2014 r., 

-  Nr 325/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 24 kwietnia 2014 r., 

-  Nr 327/2014 Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 15 maja 2014 r., 

-  Nr XXXII/486/2014 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 czerwca 2014 r.,  

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 46.411.620 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 44.676.354 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.735.266 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2)  § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 46.411.620 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 43.825.182 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 25.663.288 zł; 

2) majątkowe w wysokości 2.586.438 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3)  W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza 

się zmiany zawarte w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały; 

4)  W załączniku nr 2 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza 

się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5)  W załączniku 4 do uchwały Nr XXIX/434/2013 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

20 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2014, wprowadza 

się zmiany zawarte w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 poz. 645, Dz.U. z 2014 poz. 379. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, Dz.U. z 2013 r. poz. 1646. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 sierpnia 2014 r.

Poz. 2343



 

§ 2. Przeznacza się środki z rezerw: 

1)  celowej oświatowej w kwocie 4.194 zł na zwiększenie wydatków w Dz. 801 Oświata i wychowanie 

z przeznaczeniem na pomoc finansową z funduszu zdrowotnego na nauczycieli; 

2)  celowej na podwyżki płac wraz z pochodnymi dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu w kwocie 260.000 zł; 

3)  ogólnej w wysokości 7.610 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie finansowego udziału w ramach 

Programu integracji społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi - 6.610 zł oraz na wydatki w Dz. 750 

rozdz. 75020 - 1.000 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Aleksandrowskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Starosta 

Wioletta Wiśniewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2343



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 341/2014 

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

 

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2014 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2343



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 341/2014 

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

 

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2343



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2343



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 341/2014 

Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w 2014 roku 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2343


		2014-08-13T12:33:07+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




